
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 004/2022

O Município de Araguainha - MT torna público aos interessados o resultado da licitação realizada no dia 15 / 06 / 2022, às
10h00min, na sede da Prefeitura, à Rua Bahia.  Nº. 430 - Centro, Sala de Licitações, licitação na modalidade Pregão
Presencial 004/2022, que tem por objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISICAO DE CIMENTO PARA
PAVIMENTACAO EM CONCRETO E PRESTACAO DE SERVICO DE TRANSPORTE DE CARGA (CIMENTO),
CONFORME TERMO DE CONVENIO 0861-2021 - SINFRA/MT E PROJETO BASICO, ANEXO I DO EDITAL.  As
Empresas vencedoras foram: JOAO PAULO SEVERINO DA SILVA - ME, CNPJ: 19.038.204/0001-40.

Araguainha - MT, 15 de Junho de 2022.

JOSE CARLOS NAVES GONÇALVES

Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a1c5cfcb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T02:14:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




